

Rzeszów, 23 marca 2020 r.

Droży Klienci, Przyjaciele,

ostatnie dni pokazały jak trudne wyzwania stoją przed nami w najbliższych tygodniach w związku z epidemią koronawirusa. Epidemia to trudny czas dla nas wszystkich. Jednak dla GK Specjał i Państwa sklepów, to czas w którym Wszyscy na nas szczególnie liczą. Wspólnymi siłami musimy zapewnić Polakom bezpieczny dostęp do niezbędnych artykułów żywnościowych i przemysłowych. To na nas spoczywa odpowiedzialność za utrzymanie łańcucha dostaw: producent- dystrybutor- sklep- klient.

W ostatnich 2 tygodniach zmierzaliśmy się ze zwiększoną ilością zamówień towarów. W związku z tym cała nasza firma pracowała na zwiększonych obrotach, zapewniając ciągłość dostaw do Państwa sklepów. Pomimo trudnej sytuacji w kraju, dostarczanie żywności do Waszych sklepów jest naszym priorytetem i zapewniamy, że nie ma zagrożenia zerwania dostaw. Zapewniam, że Nasza firma nie wykorzysta tej sytuacji do podnoszenia swojej marży. Proszę być pewnym, że wciąż kupujecie i będziecie kupować u nas towar w bardzo dobrych cenach.

Powołaliśmy specjalny zespół ds. COVID-19, który stale monitoruje sytuację i na bieżąco wdraża we wszystkich obszarach biznesowych Grupy Kapitałowej Specjał wytyczne, zarówno Ministra Zdrowia jak i Głównego Inspektora Sanitarnego, w celu zminimalizowania ryzyka rozprzestrzeniania się wirusa i zwiększania bezpieczeństwa Państwu oraz Waszym pracownikom i klientom.

We wszystkich obszarach biznesowych GK Specjał wprowadziła odpowiednie procedury bezpieczeństwa i najwyższe standardy higieny w celu zapewniania bezpiecznych dostaw.

Wprowadziliśmy między innymi dostawy do naszych magazynów, bez osobistego kontaktu kierowcy dostawcy ze służbami działu przyjęć, wprowadziliśmy obowiązkowy pomiar temperatury pracowników logistyki, dodatkowo pracownicy zostali wyposażeni w niezbędne środki do dezynfekcji oraz przeszkoleni z procedury minimalizowania zagrożenia roznoszenia się wirusa. We wszystkich obiektach GK Specjał wdrożono procedury stałej dezynfekcji, ograniczenia spotkań, zakazu wizyt osób zewnętrznych, brak migracji pracowników pomiędzy oddziałami i to wszystko by zakupy w GK Specjał były bezpieczne.

To trudny okres dla nas wszystkich, ale jestem przekonany, że przejdziemy przez tą trudną sytuację w możliwie jak najlepszym zdrowiu i pozytywnym nastawieniu. Musimy działać spokojnie i konsekwentnie. Jestem optymistą, wierzę, że lepszy czas szybko nadejdzie.

Chciałbym podkreślić, że Nasza firma i ja osobiście, jesteśmy otwarci na kontakt z Państwem.

Życzę Państwu dużo ZDROWIA.

Z wyrazami szacunku



Krzysztof Tokarz

Prezes Grupy Kapitałowej SPECJAŁ